
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ ------

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области 

от 7 декабря 2017 года № 121-ОЗ 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

от 31.10.2017 № ВБ-1096фс «О внесении изменений в приказ Ространснадзора 
от 15.02.2016 № СС-124фс «Об осуществлении Федеральной службой по надзору 
в сфере транспорта и ее территориальными органами бюджетных полномочий 

главного администратора (администратора) доходов бюджетов субъектов 

Российской Федерации и местных бюджетов» и приказом Управления 

Федеральной налоговой службы по Свердловской области от 09.11.2018 
№ 02-06/289 «О внесении изменений в приказ УФНС России по Свердловской 
области от 12.01.2017 № 02-07/11» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 7 декабря 2017 года 
№ 121-03 «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов» («Областная газета», 2017, 9 декабря, № 230), следующие изменения: 

1) в таблице ст 134 изложить в еле ющей едакции: 

« 134 106 Уральское межрегиональное 

управление государственного 

автодорожного надзора 

Федеральной службы по надзору 



« 
2) б та лицу ДОПОЛНИТЬ СТРОКОЙ 

2 

157 1 -
157-1 182 10807310 010000110 

следующего содержания: 

Государственная пошлина 

за повторную выдачу 

свидетельства о постановке на учет 

в налоговом органе 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2018-12-05T10:46:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




